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ﬁb— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 15. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse
.

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast
57 Sa 26.02.2011 14:00 ESV Gerstg. lll

58 Sa 26.02.2011 14:00 KSV W-Farnroda lll BW Creuzburg Il

ESV Lok Eisenach

06.03.2011 16:28:42

59 Sa 26.02.2011 14:00 Eintr.Berka/W. IlI
60 Sa 26.02.2011 14:00 FSV Eintr.ESA I
Spielfrei : SV Mihla lll

Germania Dankmarshs.

KV GH Dippach Il

Pl Name Sp S U N Holz Schnitt
1 Germania Dankmarshs. 13 10 0 3 20164 1551,08
2 BW Creuzburg Il 13 10 0 3 20826 1602,00
3 ESV Lok Eisenach 13 9 0 4 18982 1581,83
4 SV Mihla lll 13 8 0 5 20554 1581,08
5 KSV W-Farnroda lll 13 8 0 5 20505 1577,31
6 KV GH Dippach Il 13 6 0 7 20524 1578,77
7 Eintr.Berka/W. llI 13 3 0 10 19828 1525,23
8 FSV Eintr.ESA I 14 3 0 11 19086 1363,29
9 ESV Gerstg. Il 13 2 0 11 18066 1505,50
)‘s'— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 15. Spieltag / Spielbester

Nr. Passnummer Spieler Mannschaft

2 23082 Balzer, Steffen

4 22900 Fischer, Wolfgang

KSV W-Farnroda Il

FSV Eintr.ESA I
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;t‘— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 15. Spieltag / Spieltagbester (Heim)
|

Nr. Passnummer Spieler

23082

1

2 23092
3 23107
4 22900
5

22910

Balzer, Steffen
HelRman, Ullrich
Pilz, Hans
Fischer, Wolfgang

Volande, Frank

Mannschaft

KSV W-Farnroda Il

KSV W-Farnroda Il

KSV W-Farnroda Il

FSV Eintr.ESA Il
FSV Eintr.ESA Il
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ﬁb— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 15. Spieltag / Spieltagbester (Auswarts)
|

Nr. Passnummer Spieler Mannschaft

1 22719 HeR, Thomas BW Creuzburg Il
2 22723 Martin, Andreas BW Creuzburg Il
3 05375 Béarenklau, Tino BW Creuzburg Il
4 22726 Nortmann, Uwe BW Creuzburg Il
5 11111 Schmidt, Ingo KV GH Dippach IlI
6 23014 Hofamm, Thomas KV GH Dippach IlI

Holz
0:2
1669 : 1627
1570 : 1516
Punkte P./Dir Ausw
20-6
20-6
18-8
16-10
16-10
12-14
6-20
6-22
4-22
Ergebnis
444
398
Ergebnis
444
431
416
398
397
Ergebnis
428
403
402
394
391
391
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